
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 січня 2021 року № 128

Про затвердження Передавального акту
Григорівської сільської ради
Гребінківського району Полтавської
області

Керуючись ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві і перехідні
положення” Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
відповідно до ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону
України “Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань”, Закону України “Про внесення змін
до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та
діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних
адміністрацій”, ст. 2 Закону України “Про бухгалтерський облік та фінансову
звітність в Україні”, ч. 4 ст. 31 Закону України “Про Національний архівний
фонд та архівні установи”, Порядку подання фінансової звітності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 р. №419,
Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом
Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. №879, Правил організації
діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, органах
місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях,
затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 р. №1000/5,
на підставі рішень Гребінківської міської ради від 04.12.2020 р. №1 ”Про
початок повноважень депутатів Гребінківської міської ради” та №2 ”Про
початок повноважень Гребінківського міського голови”, №24 “Про початок
реорганізації сільських рад Гребінківського району Полтавської області шляхом
приєднання до Гребінківської міської ради Полтавської області, Гребінківська
міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Передавальний акт Григорівської сільської ради ЄДРПОУ
13956355, місцезнаходження: вул. Миру, буд. 63, с. Григорівка, Гребінківського
району, Полтавської області, 37450 (додається).

2. Гребінківському міському голові забезпечити виготовлення копії
Передавального акту за правилами, передбаченими законодавством про
державну реєстрацію юридичних осіб, для цілей здійснення державної
реєстрації припинення Григорівської сільської ради як юридичної особи в
результаті її реорганізації шляхом приєднання до Гребінківської міської ради
(ЄДРПОУ 13956272, місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка,
Гребінківського району, Полтавської області, 37400).



3. Визначити балансоутримувачем майна:
3.1. Виконавчий комітет Гребінківської міської ради згідно додатку 2.
3.2. Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради згідно додатку 3.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), з питань
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту,
освіти, культури (з гуманітарних питань) (Литвиненко С.П.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення 5сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 128

“27”січня 2021 року
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

м. Гребінка «15» січня 2021року

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації
Григорівської сільської ради створеної рішенням Гребінківської міської
ради від рішення першої сесії VIII скликання (друге засідання) від 11
грудня 2020 року, у складі:

Голови комісії:Волошина Валерія Андрійовича
Заступника голови комісії:Черненкової Ірини
Володимирівни
Членакомісії:Бондарь Любов Володимирівни
Членакомісії:Зінченка Андрія Васильовича
Членакомісії:Буйної Валентини Миколаївни
Членакомісії:Панченка Анатолія Петровича
Членакомісії:Дудченко Ірини Олександрівни

Керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 25, 26,
59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві та перехідні положення” Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до ст. 104,
105Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону України “Про державну
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань”, ст. 2 Закону України “Про бухгалтерський облік та фінансову
звітність в Україні”, склали цей акт про наступне:
1. Гребінківська міська рада (ЄДРПОУ 13956272, місцезнаходження: вул.

Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Полтавська область). В наслідок
реорганізації Григорівської сільської ради (ЄДРПОУ 13956355,
місцезнаходження: вул. Миру 63, с. Григорівка, Гребінківського району
Полтавської області), шляхом приєднання до Гребінківської міської ради є
правонаступником майна, активів і зобов’язань сільської ради, а саме:

1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – 154857,00грн., у тому числі:
- основні засоби – 122512,00грн.;
- інші необоротні матеріальні активи – 32345,00грн.;
1.2. Виробничі запаси – 0,00грн.;
1.3. Грошових коштів – 0,00грн.;
1.4. Дебіторської заборгованості – 0,00грн., у тому числі:
- перед бюджетом – 0,00грн.;
- з оплати праці – 0,00грн.;
1.5. Кредиторської заборгованості – 0,00грн., у тому числі:
- перед бюджетом – 0,00грн.;
- з оплати праці – 0,00грн.;

2. Документи, що підтверджують право власності (володіння, користування,
розпорядження) на об’єкти основних засобів та документів, які
підтверджують право власності або користування земельними ділянками
відсутні.



Комісія з реорганізації Григорівської сільської ради

Голова комісії: ________________Волошин Валерій Андрійович
(підпис) (ПІБ)

Заступник голови комісії: _____________ ЧерненковаІрина Володимирівна
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Бондарь Любов Володимирівна
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Зінченко Андрій Васильович
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Буйна Валентина Миколаївна
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Панченко Анатолій Петрович
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Дудченко Ірина Олександрівна
(підпис) (ПІБ)

Від імені Гребінківської міської ради прийняли:

(підпис) (ПІБ)

(підпис) (ПІБ)

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 2
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 128

“27”січня 2021 року
Перелік

основних засобів, які передаються на баланс
Виконавчого комітету Гребінківської міської ради

№
п/п Назва обєкта

Рік
випуск

у
Інвентарни
й номер

К-
кіст
ь

Балансо
ва

вартість

Накопичув
альна

амортизаці
я

Залиш
кова
вартіс
ть

1

будинок
Медкункту
с.Григорівка,
вул. Миру 34 1912

0101300000
1 1 458 458 0

2

Будинок с/ради
с.Григорівка,
вул. Миру 63 1954

0101300000
2 1 12490 12490 0

Всього по
рахунку О1013 2 12948 12948 0

3

Комп"ютерне
обладнання
(системний блок
Asus, монітор
Asus, принтер HP 2012

0101400000
3 1 10000 1000 9000

4
Копіювальний
апарат Xerox 2013

0101400000
4 1 7380 704 6676

5
системний блок
LG 2014

0101400000
5 1 4400 610 3790

6 монітор Ncovo 2014
0101400000
6 1 1600 260 1340

7 Насос 4-с 2018
0101400000
8 1 13460 1040 12420

8 ноутбук HP 2018
0101400000
9 1 12950 1095 11855

Всього по
рахунку О1014 6 49790 4709 45081

9 ковер 1967
0101600001
0 1 82 82 0

10
Друкарська
машинка 1974

0101600001
1 1 149 149 0

11 шкаф книжний 1987
0101600001
2 1 75 75 0

12
скатерть для
призидії 1979

0101600001
3 1 44 44 0

13 шкаф книжний 1967
0101600001
4 1 61 61 0



14

Ігровий
майданчик в т.ч.
гойдалка,
пісочниця,
карусель, доска-
гойдалка в с.
Григорівка. В с.
Писарщина
гойдалка, доска-
гойдалка 2016

0101600001
5 1 59363 59363 0

Всього по
рахунку О1016 8 59774 59774 0
ВСЬОГО 16 122512 77431 45081

Перелік
малоцінних необоротних активів, які передаються на баланс

Виконавчого комітету Гребінківської міської ради

рахуно
к

матеріальні
цінності одини

ця
вимір
у

Фактична наявність

аморти
зація

Залиш
кова

вартіст
ь

найменування,
вид, сорт,
група

к-
кіст
ь вартість сума

1116
стіл
двохтумбовий шт 4 52,5 210 105 105

1116
стіл
однотумбовий шт 3 60 180 90 90

1116 ковер шт 1 81 81 40 41
1116 каса сейф шт 2 60 120 60 60
1116 каса ящик шт 1 19 19 9 10
1116 шкаф книжний шт 3 86,67 260 130 130
1116 карнизи шт 6 10 60 30 30
1116 вішалка шт 1 13 13 6 7
1116 скатерть шт 1 78 78 39 39
1116 стільці шт 15 6,67 100 50 50
1116 телефон шт 1 53 53 26 27
1116 люстра шт 4 15 60,00 30 30
1116 дорожка 12м 1 4,75 57 28 29
1116 забор великий 13м 1 15 195 98 97

1116
забор
маленький 4м 1 7 28 14 14

1116 стовпчики шт 13 4 52 26 26
1116 вивіска шт 1 120 120 60 60
1116 стільці з клубу шт 6 22 132 66 66
1116 печать шт 1 94 94 47 47
1116 штампи шт 5 63 315 158 157
1116 принтер Canon шт 1 735 735 368 367
1116 клавіатура шт 2 23 46 23 23
1116 тумбочка шт 1 146 146 73 73
1116 штори тюль шт 6 20 120 60 60
1116 прапор шт 2 55 110 55 55



1116
паркан
штахетний 12м 1 11525 11525 5763 5762

1116 мотокоса шт 1 5704 5704 2852 2852
1116 бензопила шт 1 4986 4986 2493 2493

1116
штахетний
заборчик 8м 1 4386 4386 2193 2193

1116
електролічильн
ик шт 1 1390 1390 695 695
Всього 88 - 31375,00 15687 15688

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 3
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 128

“27”січня 2021 року
Перелік

малоцінних необоротних активів, які передаються на баланс
відділу культури і туризму Гребінківської міської ради

рахуно
к

матеріальні
цінності

один
иця
вимі
ру

Фактична наявність
аморт
изація

Залиш
кова

вартіст
ь

найменування, вид,
сорт, група

к-
кість

варті
сть сума

1116 шкаф книжний шт 3 74,67 224 112 112
1116 стіл двохтумбовий шт 1 76 76 38 38
1116 стіл шт 1 18 18 9 9
1116 стіл шт 1 42 42 21 21
1116 стільці м"які шт 2 7 14 7 7
1116 стелажі книжкові шт 8 26,13 209 104 105
1116 стелажі двохсторонні шт 5 47 235 117 118
1116 стелажі односторонні шт 2 24 48 24 24
1116 бібліотечні вітрини шт 2 36,5 73 37 36
1116 каталогічний ящик шт 1 31 31 16 15

Всього 26 382,3 970,00 485 485

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

